SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO COMUNITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 1/CONSCOM-CL/UFFS/2019

Designa  membros  do  Conselho  Comunitário  para
conclusão do credenciamento dos representantes da
comunidade  regional  (EDITAL Nº  1/CGCP/UFFS/
2019).

A Presidente  do  Conselho  Comunitário  do  Campus Cerro  Largo,  no  uso  de  suas
atribuições legais, ad referendum,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  os  membros  do  Conselho  Comunitário  responsáveis  pelo
credenciamento  dos  votantes  da  comunidade  regional  no  processo  de  Consulta  Prévia  e
Informal à Comunidade Universitária, referente à substituição dos ocupantes dos cargos de
Reitor,  Vice-Reitor  e  Diretor  do  Campus Cerro  Largo  da  UFFS,  para  a  conclusão  do
credenciamento dos representantes da comunidade regional:

- Susan Chaiana Egevarth;
- Adenise Clerici;
- Neides Marsane John Bolzan.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 28 de março de 2019.

MARLENE CATARINA STOCHERO
Presidente do Conselho Comunitário do Campus Cerro Largo